

Årsredovisning

för

Norrdyk AB

559112-7617

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Haraldsson, Styrelseledamot

2025-06-25

Styrelsen för Norrdyk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver dykverksamhet samt entreprenadsarbete.
Norrdyk är ett helägt dotterbolag till Eastwall Consulting AB, 556703-3708.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	12 603	5 239	8 771	3 314
Resultat efter finansiella poster	3 103	43	2 201	240
Soliditet (%)	74,9	78,2	61,9	54,0

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år pga att bolaget haft fler uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 688 923	32 245	2 771 168
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		32 245	-32 245	0
Årets resultat			2 460 214	2 460 214
Belopp vid årets utgång	50 000	2 721 168	2 460 214	5 231 382

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 721 168
årets vinst	2 460 214
	5 181 382
disponeras så att till aktieägare utdelas (1 640 kronor per aktie)	820 000
i ny räkning överföres	4 361 382
	5 181 382

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 602 847	5 238 932
Övriga rörelseintäkter		0	35 522
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 602 847	5 274 454
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 531 169	-1 175 837
Övriga externa kostnader		-2 192 096	-2 037 821
Personalkostnader	2	-3 567 308	-1 929 084
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-209 555	-93 878
Summa rörelsekostnader		-9 500 128	-5 236 620
Rörelseresultat		3 102 719	37 834
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 132	4 898
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 837	0
Summa finansiella poster		295	4 898
Resultat efter finansiella poster		3 103 014	42 732
Resultat före skatt		3 103 014	42 732
Skatter			
Skatt på årets resultat		-642 800	-10 487
Årets resultat		2 460 214	32 245

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	34 672	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 741 748	558 210
Summa materiella anläggningstillgångar		1 776 420	558 210
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	5	0	1 075 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 075 000
Summa anläggningstillgångar		1 776 420	1 633 210
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 674 010	1 135 836
Fordringar hos koncernföretag		821 994	0
Övriga fordringar		1 433 861	470 874
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 045	23 939
Summa kortfristiga fordringar		3 941 910	1 630 649
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 262 324	278 689
Summa kassa och bank		1 262 324	278 689
Summa omsättningstillgångar		5 204 234	1 909 338
SUMMA TILLGÅNGAR		6 980 654	3 542 548

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 721 168	2 688 923
Årets resultat		2 460 214	32 245
Summa fritt eget kapital		5 181 382	2 721 168
Summa eget kapital		5 231 382	2 771 168
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder		491 181	196 990
Summa långfristiga skulder		491 181	196 990
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		290 502	142 346
Skatteskulder		92 770	250 991
Övriga skulder		231 567	77 575
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		643 252	103 478
Summa kortfristiga skulder		1 258 091	574 390
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 980 654	3 542 548

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5,5	3,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	34 882	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 882	0
Årets avskrivningar	-210	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-210	0
Utgående redovisat värde	34 672	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	709 621	150 321
Inköp	1 392 883	559 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 102 504	709 621
Ingående avskrivningar	-151 411	-57 533
Årets avskrivningar	-209 345	-93 878
Utgående ackumulerade avskrivningar	-360 756	-151 411
Utgående redovisat värde	1 741 748	558 210

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 075 000	
Inköp		1 075 000
Försäljningar	-1 075 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 075 000
Utgående redovisat värde	0	1 075 000

Not 6 Långfristiga skulder

Ingen del förfaller senare än 5 år

Umeå 2025-06-17

Mattias Haraldsson
Mattias Haraldsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-18

Oskar Ölmhagen
Oskar Ölmhagen
Auktoriserad revisor
